
Rozstrzygnięcie nieograniczonego przetargu ofertowego na sprzedaż samochodu – 

specjalnego pożarniczego Jelcz- Star 244 stanowiącego własność Gminy Sławno 

Protokół z przebiegu przetargu pisemnego ofertowego sporządzony dnia 21.12.2022 r. 

 Opis przedmiotu przetargu :  

Samochód specjalny pożarniczy Jelcz - Star 244, nr rejestracyjny ZSL M866,  

rok produkcji 1985 - cena wywoławcza 6000 PLN  

 W dniu 21.12.2022 r komisja w składzie:  

Bogusław Stefanowski - Przewodniczący  

Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak - Członek  

Agnieszka Czarnuch - Członek  

ustaliła co następuje:  

Do dnia 21.12.2022 r do godziny 10:00 w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu 

pisemnego ofertowego na sprzedaż opisanego wyżej przedmiotu przetargu złożono 3 oferty. 

Komisja w w/w składzie o godzinie 10:30 przystąpiła do otwarcia ofert podając przed 

otwarciem kwotę wywoławczą przedmiotu sprzedaży: 6.000,00 zł. 

 Samochód specjalny pożarniczy Jelcz - Star 244, nr rejestracyjny ZSL M866, rok 

produkcji 1985 - cena wywoławcza 6000 PLN  

Oferty otworzono podając dane oferentów, pełny adres oraz ceny zawarte w ofertach:  

 Lp. Nazwa i adres oferenta Wartość oferty 

(w zł brutto) 

1. P.U. ENERGO-STAR Maciej Dunder 

os. Niepodległości 17/24 

77-200 Miastko  

6.100,00 

2. MOTO – HANDEL Przemysław Elak 

ul. Partyzantów 11 

89-650 Czersk 

7.019,00 

3. DJ. MET Józef Olak 

Ul. Krzywa 34 

37-450 Stalowa Wola 

4.080,00 

Komisja stwierdziła, że żadna z ofert nie podlega odrzuceniu, w związku z czym wszystkie 

oferty są ważne i zostały dopuszczone do oceny. 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 100% cena.  



W wyniku oceny złożonych ofert komisja ustaliła co następuje:  

Najkorzystniejszą ofertę nabycia pojazdu złożyła firma MOTO – HANDEL Przemysław Elak 

ul. Partyzantów 11, 89-650 Czersk, która komisja rekomenduje do zawarcia umowy kupna -

sprzedaży.  

Wysokość ceny nabycia przedmiotowego samochodu: zgodnie z ofertą cenową 7.019,00 zł.  

Nabywca zobowiązany jest uiścić na poczet ceny nabycia samochodu specjalnego 

pożarniczego Jelcz - Star 244, nr rejestracyjny ZSL M866, rok produkcji 1985, kwotę 

7.019 zł (słownie: siedem tysięcy dziewiętnaście 00/100 zł) pomniejszoną o wpłacone wadium 

w wysokości 600,00 zł, które zalicza się na poczet ceny sprzedaży. Nabywca jest obowiązany 

zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu,  

tj. do dnia 28.12.2022 r.  

Wnioski i oświadczenia osób obecnych przy przetargu: BRAK 

                                                                                             

Z up. Wójta 

(-) Artur Ciróg 

Zastępca 


